
時刻表
しなの鉄道 千曲バス

5:46

6:28

7:01

7:31

8:12

8:43

9:22

10:13

10:55

12:12

12:52

13:42

14:16

14:53

15:37

16:20

16:55

17:30

18:23

18:54

19:25

19:58

20:48

21:44

22:31

5:56

6:37

7:10

7:41

8:22

8:53

9:31

10:22

11:05

12:22

13:02

13:52

14:26

15:02

15:47

16:30

17:04

17:40

18:33

19:04

19:35

20:08

20:58

21:54

22:41

6:11

6:53

7:26

7:56

8:37

9:08

9:47

10:37

11:20

12:37

13:17

14:08

14:41

15:18

16:02

16:45

17:20

17:56

18:48

19:19

19:50

20:23

21:13

22:09

22:56

6:34

7:17

7:45

8:17

8:57

9:33

10:00

11:34

11:34

13:00

13:57

15:00

15:00

15:56

16:13

16:56

17:42

18:09

18:57

19:41

20:13

21:08

21:49

22:21

―

6:18

7:00

7:42

8:14

8:55

9:36

9:59

10:50

11:30

12:10

13:00

13:40

14:30

15:07

15:49

16:37

17:00

17:33

18:02

18:55

19:26

20:16

21:00

21:33

22:16

23:05

6:33

7:15

7:56

8:28

9:09

9:49

10:14

11:04

11:44

12:24

13:14

13:54

14:45

15:22

16:04

16:52

17:15

17:48

18:17

19:09

19:41

20:31

21:15

21:48

22:31

23:20

6:42

7:24

8:06

8:37

9:18

9:57

10:23

11:13

11:53

12:33

13:23

14:03

14:54

15:31

16:13

17:01

17:24

17:57

18:26

19:18

19:50

20:40

21:24

21:57

22:40

23:29

直通

7:30

8:13

直通

直通

直通

直通

直通

直通

直通

直通

直通

直通

15:58

16:32

直通

17:33

18:04

18:53

19:25

19:53

20:46

直通

直通

直通

―

行き

■バス運賃：一律200円（こども100円）
◎運休は土・日・祝日・お盆・年末年始

北陸
新幹線
（東京方面発）

長野方面
乗り換え

下　り上　り

佐久御代田線

　　　　　 : 企画財政課 企画係
10267(32)3112
問い合わせ先

令和5年3月改正（予定）※

小諸発 御代田発 軽井沢着 小諸着御代田発軽井沢発

※交通各社から示された令和4年12月現在の案を掲載しています。暮らしの
　カレンダー発行後、ダイヤ改正される場合がございますのでご注意ください。ご注意ください

お出かけの際は、
駅北駐車場をご利用ください

県 道

135
長野県

●

●

●

駅入口

旭町

郵便局郵便局

アメリカン
ドラッグ
アメリカン
ドラッグ

御代田駅

八十二銀行

1時間まで
2時間まで
3時間まで
4時間まで

･････無料
･･･100円
･･･200円
･･･300円

･･････400円
･････500円
･･･500円

5時間まで
24時間まで
24時間ごとに

16：40 16：42 16：46 16：50 16：58 16：59 17：01

帰り

16：52 16：55 16：56 17：00

御代田駅栄町荒町上宿荒町小田井上宿小田井中央横根入口仙禄湖入口龍雲寺前岩村田駅浅間病院

7：35 7：36 7：36 7：37 7：40 7：41 7：44 7：46 7：50 7：54 7：56

御代田駅 栄町 荒町上宿 荒町 小田井上宿 小田井中央 横根入口 仙禄湖入口 龍雲寺前 岩村田駅 浅間病院

○=ライナーです。指定日に運転する列車。
△=指定日に運休する列車。
※指定日とは、｢土・日｣と｢祝日および祝日の翌日の代休日｣ならびに｢12月30日～1月3日｣をいいます。

△ △

△
△

○

時 刻 表
問い合わせ
一覧

問い合わせ一覧
役場庁舎内  ＦＡＸ 0267(31)2511 ＦＡＸ 0267(32)3929

 ＦＡＸ 0267(32)8923

 ＦＡＸ 0267(32)2143

 ＦＡＸ 0267(32)6114

 ＦＡＸ 0267(32)7067

議会係

庶務係

情報防災係

企画係

地域振興係

財政係

資産税係

住民税係

収税係

建設係

都市計画係

上下水道管理係

上下水道工務係

住民係

環境衛生係

こども係

マイナンバー推進係

農政係

耕地林務係

商工観光係

会計係会計課

産業経済課

町民課

建設水道課

税務課

企画財政課

総務課

議会事務局

課名等 係　名 主な業務内容

行政、議案、職員任免、秘書、交通安全、防犯、
区長会に関すること など

防災、国民保護、情報政策、広報広聴に
関すること など
長期振興計画、地方創生、地域交通政策、
統計に関すること など

個人町県民税、法人町民税、軽自動車税、
国民健康保険税の賦課に関すること など

都市計画、建築確認、開発行為、町営住宅、
公園管理に関すること など
上下水道使用料、受益者負担金・分担金に
関すること など

戸籍業務、住民登録、外国人在留関連事務、
印鑑登録、自衛官募集に関すること など
一般廃棄物処理、公害対策、環境衛生保全
に関すること など
児童の健全育成、保育園、幼稚園、
児童手当に関すること など

マイナンバーカード普及促進に関すること など

農業振興、農業委員会に関すること など

農業用施設、野生鳥獣、松くい虫、
国土地籍調査に関すること など
商工業振興、観光振興、自然公園、自然保護
に関すること など

福祉係

介護高齢係

地域包括支援係

国保年金係

健康推進係

0267（32）6522

0267（31）2512

0267（31）2510

0267（31）2512

0267（32）2554

0267（32）3128

0267（32）3112

0267（32）3126

0267（32）3129

0267（32）3114

0267（31）0747

0267（32）3113

0267（32）3127

0267（32）3111 保健福祉課

課名等 係　名 電話番号電話番号 主な業務内容
障がい福祉、児童福祉、生活保護、ひとり親、
地域福祉に関すること など
高齢者福祉、介護保険、
後期高齢者医療制度に関すること など
高齢者の介護・福祉・保健・医療の相談窓口
に関すること など

各種健（検）診、予防接種、母子保健ほか
健康に関すること など

エコールみよた内

学校教育係

生涯学習係

図書館係

博物館係

0267（32）9100

0267（32）2770

0267（32）0800

0267（32）8922

教育委員会

課名等 係　名 電話番号 主な業務内容
児童・生徒の就学、教育委員会に関すること
など
生涯学習事業、人権教育、エコールみよたの
管理運営に関すること など

図書館の管理運営に関すること など

文化財の保護、博物館の管理運営に関する
こと など

共同調理場

学校給食係 0267（41）0237教育委員会
課名等 係　名 電話番号 主な業務内容

学校給食に関すること など

Ｂ＆Ｇ海洋センター

社会体育係 0267（32）6114教育委員会
課名等 係　名 電話番号 主な業務内容

体育施設の管理運営、スポーツ団体の指導
育成に関すること など

御代田消防署

消防係 0267（32）0119消防課

課名等 係　名 電話番号 主な業務内容

消防団運営、施設、水利に関すること など

児童館

東原児童館

大林児童館

0267（32）5769

0267（32）0154
町民課

課名等 係　名 電話番号 主な業務内容

児童館、放課後児童クラブに関することなど

　　　　　 : 総務課 庶務係
10267(32)3111
問い合わせ先

議会全般、選挙、監査に関すること など

町の財政、財産区に関すること など

固定資産税、都市計画税に関すること など

現金の出納・管理・支払に関すること
県収入証紙・収入印紙・郵便切手類の販売 など

町税の徴収、滞納処分に関すること など

道路、橋梁、河川、治水に関すること など

町営水道事業、下水道整備に関すること など

地域振興、移住定住対策、地域づくりに
関すること など

国民健康保険、国民年金に関すること など

※発行日以降、組織改正で課名などが
　変更となる場合があります。
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